

dad Anónima», lote 2 (PCMASACOM), 8.400.000 pesetas (50.485,02 euros).

- c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: Expediente 62/00, 260.000.000 de pesetas (1.562.631,47 euros).

Madrid, 8 de enero de 2001.—El General Jefe.—2.036.

Resolución de la Junta Técnico Económica Delegada de la Junta Central de Compras de la Base Aérea de Maticán por la que se hace pública la adjudicación del expediente número 200000041 (20000033) «Suministro de gasóleo C para calefacciones de la Base Aérea de Maticán» a la empresa CEPSA, con NIF ES0000A28003119, por un importe de 19.500.000 pesetas (117.197,36 euros).

1. Entidad adjudicadora:
 - a) Organismo: Ministerio de Defensa.
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Base Aérea de Maticán.
 - c) Número de expediente: 200000041 (20000033).
2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo de contrato: Contrato de suministro.
 - b) Descripción del objeto: Suministro de gasóleo C para las calefacciones de la Base Aérea de Maticán.
 - d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Estado» número 214, de fecha 6 de septiembre de 2000.
3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:
 - a) Tramitación: Normal.
 - b) Procedimiento: Abierto.
 - c) Forma: Subasta.
4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación: Importe total, 19.500.000 pesetas (117.197,36 euros).
5. Adjudicación:
 - a) Fecha: 10 de octubre de 2000.
 - b) Contratista: CEPSA (NIF ES0000A28003119).
 - c) Nacionalidad: Española.
 - d) Importe de la adjudicación: 19.500.000 pesetas (117.197,36 euros).

Base Aérea de Maticán, 11 de enero de 2001.—El Jefe de la Base Aérea de Maticán, Gerardo Luengo Latorre.—1.950.

Resolución de la Unidad de Contratación en el Arsenal de Las Palmas por la que se anuncia la adjudicación del contrato de servicios TO-00101/01.

1. Entidad adjudicadora:
 - a) Organismo: Jefatura de la Zona Marítima de Canarias.
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Unidad de Contratación en el Arsenal de Las Palmas.
 - c) Número de expediente: TO-00101/01.
2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo de contrato: Contrato de servicios.
 - b) Descripción del objeto: Servicios de limpieza en la Zona Marítima de Canarias.
 - c) Lotes:
 - Lote 1: «Limpieza Victoria, Sociedad Limitada», 8.218.050 pesetas.
 - Lote 2: «Limpiezas Victoria, Sociedad Limitada», 1.900.000 pesetas.
 - Lote 3: «Limpiezas Victoria, Sociedad Limitada», 2.800.000 pesetas.

- Lote 4: «Radisol, Sociedad Limitada», 3.399.900 pesetas.
- Lote 5: «Limpiezas Victoria, Sociedad Limitada», 670.000 pesetas.
- Lote 6: «Limpiezas Victoria, Sociedad Limitada», 12.741.300 pesetas.
- Lote 7: «Pacific Star, Sociedad Limitada», 3.860.000 pesetas.
- Lote 8: «Pacific Star, Sociedad Limitada», 2.900.000 pesetas.
- Lote 9: «Pacific Star, Sociedad Limitada», 2.696.000 pesetas.
- Lote 10: «Pacific Star, Sociedad Limitada», 950.000 pesetas.
- Lote 11: Juan Alonso Falcón, 2.470.000 pesetas.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Estado» número 279, de 21 de noviembre de 2000.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
 - c) Forma: Concurso.
4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación: Importe total, 43.396.000 pesetas.
5. Adjudicación:
 - a) Fecha: 20 de diciembre de 2000.
 - b) Contratistas: Los citados anteriormente.
 - c) Nacionalidad: Española.
 - d) Importe de la adjudicación: 42.605.250 pesetas.

Las Palmas de Gran Canaria, 8 de enero de 2001.—El Jefe de la Unidad de Contratación, el Teniente Coronel de Intendencia, Carlos M. Tamayo Cao.—2.117.

Resolución de la Unidad de Contratación en el Arsenal de Las Palmas por la que se anuncia la adjudicación del contrato de servicios TO-00102/01.

1. Entidad adjudicadora:
 - a) Organismo: Jefatura de la Zona Marítima de Canarias.
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Unidad de Contratación en el Arsenal de Las Palmas.
 - c) Número de expediente: TO-00102/01.
2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo de contrato: Contrato de servicios.
 - b) Descripción del objeto: Servicios de varios en la Zona Marítima de Canarias.
 - c) Lotes:
 - Lote 1: «Orvalate, Sociedad Limitada», 980.400 pesetas.
 - Lote 2: «Moncobra, Sociedad Limitada», 1.281.624 pesetas.
 - Lote 3: «Pacific Star, Sociedad Limitada», 2.783.880 pesetas.
 - Lote 4: «Pacific Star, Sociedad Limitada», 1.191.300 pesetas.
 - Lote 5: «Pacific Star, Sociedad Limitada», 4.800.000 pesetas.
 - Lote 6: «Pacific Star, Sociedad Limitada», 3.360.080 pesetas.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Estado» número 279, de 21 de noviembre de 2000.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
 - c) Forma: Concurso.
4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación: Importe total, 15.260.500 pesetas.

5. Adjudicación:
 - a) Fecha: 20 de diciembre de 2000.
 - b) Contratistas: Los citados anteriormente.
 - c) Nacionalidad: Española.
 - d) Importe de la adjudicación: 14.825.868 pesetas.

Las Palmas de Gran Canaria, 8 de enero de 2001.—El Jefe de la Unidad de Contratación, el Teniente Coronel de Intendencia, Carlos M. Tamayo Cao.—2.118.

Anuncio de la Jefatura de Intendencia Económica Administrativa Región Militar Sur sobre corrección de errores de la Resolución para la adquisición de diversos artículos alimenticios para el personal militar de las distintas plazas de la Región Militar Sur durante el segundo y tercer trimestre de 2001. Expediente 1/0001.

Advertidos errores en las fechas del expediente, se rectifican a las siguientes:

Apartado 6, f), donde dice: «16 de febrero de 2001», debe decir: «6 de marzo de 2001».

Apartado 8, a), donde dice: «Hasta las doce horas del día 20 de febrero de 2001», debe decir: «Hasta las doce horas del día 9 de marzo de 2001».

Apartado 10, donde dice:

«Plazas de Javali Nuevo y Cartagena: 2 de marzo.
Plazas de Granada y Córdoba: 5 de marzo.
Plazas de Málaga y C. de Gibraltar: 6 de marzo.
Plazas de Almería y Ronda: 7 de marzo.
Plazas de Sevilla y Cádiz: 8 de marzo.»

Debe decir:

«Plazas de Javali Nuevo y Cartagena: 23 de marzo.
Plazas de Granada y Córdoba: 20 de marzo.
Plazas de Málaga y C. de Gibraltar: 21 de marzo.
Plazas de Almería y Ronda: 22 de marzo.
Plazas de Sevilla y Cádiz: 26 de marzo.»

Apartado 12, donde dice: «15 de enero de 2001», debe decir: «12 de enero de 2001»

Sevilla, 19 de enero de 2001.—El Jefe de Contratación, Eduardo Sánchez Castillo.—3.189.

Anuncio de la Jefatura de Intendencia Económica Administrativa Región Militar Sur sobre corrección de errores de la Resolución para la adquisición de diversos artículos alimenticios para el personal militar de las distintas zonas militares de Ceuta y Melilla durante el segundo y tercer trimestre de 2001. Expediente 1/0002.

Advertidos errores en las fechas del expediente, se rectifican a las siguientes:

Apartado 6, f), donde dice: «16 de febrero de 2001», debe decir: «6 de marzo de 2001».

Apartado 8, a), donde dice: «Hasta las doce horas del día 20 de febrero de 2001», debe decir: «Hasta las doce horas del día 9 de marzo de 2001».

Apartado 10, donde dice: «Plazas de Ceuta y Melilla: 1 de marzo», debe decir: «Plazas de Ceuta y Melilla: 19 de marzo».

Apartado 12, donde dice: «15 de enero de 2001», debe decir: «12 de enero de 2001».

Sevilla, 19 de enero de 2001.—El Jefe de Contratación, Eduardo Sánchez Castillo.—3.188.